

Strona znajduje się w archiwum.

## POLICYJNE DZIAŁANIA „WIELKANOC” W ŚWIEBODZINIE

**Działania Wielkanoc podyktowane są koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa na drogach podczas wzmożonego ruchu, spowodowanego świątecznymi wyjazdami. W powiecie świebodzińskim podsumowując było, tak jak w całym województwie lubuskim - bezpiecznie. Jednakże doszło także do kilku zdarzeń. Doszło do wypadku drogowego, w którym jedna osoba została ranna a dwie osoby zostały zatrzymane kierując pod wpływem alkoholu.**

Przez okres świąteczny Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Świebodzińskim dbali zarówno o nasze bezpieczeństwo na drogach, jak również pilnowali aby czas świętowania nie był zakłócany przez innych. Na drogach powiatu świebodzińskiego nie odnotowano, poza jednym zdarzeniem, poważniejszych sytuacji. Pierwszego kwietnia kierujący pojazdem marki BMW nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze i stracił panowanie nad pojazdem, który wypadł z drogi i uderzył w drzewo. W wyniku tego zdarzenia jedna osoba została ranna i śmigłowcem przetransportowano ją do szpitala. W trakcie trwania świątecznego okresu doszło łącznie także do 7 niegroźnych zdarzeń drogowych, które zostały zakwalifikowane jako kolizje drogowe. Zatrzymano także dwoje kierujących, którzy byli pod wpływem alkoholu. Odpowiedzą oni za przestępstwo z art. 178 a par. 1 kodeksu karnego. Grozi im kara pozbawienia wolności do lat 2, kary grzywny oraz obowiązek wpłaty 5 tysięcy złotych na Fundusz Pomocy Ofiarom Przestępstw oraz Pomocy Postpenitencjarnej. Pierwszy z kierujących, 53 letni mężczyzna miał w organizmie blisko dwa promile alkoholu. Prowadził pojazd osobowy marki Seat posiadając również zakaz prowadzenia pojazdów, między innymi za prowadzenie pojazdów w stanie nietrzeźwości. W tym przypadku mężczyzna na fundusz wpłacić będzie musiał 10 tysięcy złotych. Drugi kierujący, 23 latek, został zatrzymany prowadząc pojazd marki BMW mając w organizmie blisko promil. Obaj mężczyźni odpowiedzialni za swoje czyny przed sądem Rejonowym w Świebodzińskim.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)